（3）上市后最近 36 个月内出现过未按法律法规、公司

章程、公开承诺进行利润分配的情形；

（4）法律法规规定不得实行股权激励的；

（5）中国证监会认定的其他情形。

公司未发生前述任一情形，满足解除限

售条件。

2
以 2018 年度为基准年，2019 年销售额增长率不低于

11%，2019 年净利润增长率不低于 8%。

公司 2019 年实现销售额 9,351,439,510.07

元，较 2018 年增长 14.48%，高于 11%

的考核指标；公司 2019 年实现净利润

805,760,113.27 元，较 2018 年增长 8.64%，

高于 8%的考核指标；因此，2019 年业

绩实现满足解除限售条件。

3

激励对象未发生如下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适

当人选的；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予

以行政处罚的；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司董事、监事、

高级管理人员情形的；

（4）激励对象在本计划实施完毕之前单方面终止劳动

合同；

（5）公司有充分证据证明该激励对象在任职期间，由

于挪用资金、职务侵占、盗窃、泄露经营和技术秘密等

损害公司利益、声誉的违法违纪行为，或者严重失职、

渎职行为，给公司造成损失的。

激励对象未发生前述任一情形，满足解

除限售条件。

4
根据公司《2018年限制性股票激励计划实施考核办法》，

激励对象解除限售的前一年度绩效考核合格。

2019年度，159名首次授予的激励对象绩

效考核均合格，满足解除限售条件。

注：公司业绩考核条件中的“销售额”是指经审计的公司合并利润表中的“营业收入”；“净

利润”是指经审计的公司合并利润表中“净利润”。

综上所述，董事会认为已满足激励计划设定的首次授予第二期解除限售条件。

董事会认为本次实施的激励计划相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、 本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票解除限售日即上市流通日为 2020年 7月 3日。

2、根据股权激励计划相关规定，各激励对象在本期可解除限售的限制性股

票数量占获授总数的比例为 30%。本次解除限售的限制性股票数量为 1,290,000

股，占公司股本总额的 0.1682%，继续锁定的数量为 1,290,000 股。

3、本次解除限售的激励对象人数为 159 名（已剔除 6 名因激励对象离职需

回购注销股份的激励对象）。

4、各激励对象本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序 姓名 职务
获授的限制性

股票数量（股）

已解除限

售的数量

（股）

本期可解除

限售的数量

（股）

剩余未解

除限售数

量（股）

1 杨宁宁 董事、总经理 500,000 150,000 150,000 200,000

2 韩  润 副董事长 200,000 60,000 60,000 80,000

3 姜广勇 董事 150,000 45,000 45,000 60,000

4 裘剑调 财务总监 60,000 18,000 18,000 24,000

5
核心管理、技术（业务）

人员（155 人）
3,390,000 1,017,000 1,017,000 1,356,000

合计（159 人） 4,300,000 1,290,000 1,290,000 1,720,000

四、 本次解除限售前后公司股权结构的变动情况表

本次解除限售前 本次增减

变动（股）

本次解除限售后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件股份 3,957,980 0.5159% -1,290,000 2,667,980 0.3478%

  高管锁定股 788,000 0.1027%   788,000 0.1027%

  股权激励限售股 3,169,980 0.4132% -1,290,000 1,879,980 0.2451%

二、无限售条件股份 763,211,020 99.4841% 1,290,000 764,501,020 99.6522%

三、股份总数 767,169,000 100.0000%   767,169,000 100.0000%

注：实际变动情况以中国证券登结算有限责任公司深圳分公司出具股本结构表为准。

特此公告

九阳股份有限公司董事会

2020 年 7 月 1 日